a. Chron.
II. 11. 12
M. 1. 5.
Luc. III.
32.

CAP.

CAP. XIII.

*Annorum 479. inter Exodum & Temp*l*i Salomonici exordium intercedentium summa in membra sua integrantia dividitur : tempusque peregrinationis in*

deserto , partitionis Terra & primi anni Sabbatici , cum annis Iudaicorum & primorum Regum Israëliticorum , speciatim explicatur & confirmatur.

70

PARTIS POSTERIORIS.
DE ANNIS REGUM ISRAELIS ET JUDÆ.

THEISIS. I.

*I*n*itium regni Sedechia deducendum est à 10. die 4. mensis ; iustis undecim annis ante captivitatem ejusdem Sedechia , & unico mense Salomonici Temp*l*i excidium ; quod in 10. diem 5. mensis incidit.*

84

II.

Obsidio Hierosolymitana copta anno Sedechia 9. mensis 10. die 10. & interventu exercitus Pharaonis postea interrupta redintegrata est anno Sedechia 10. mensis 3. die 15. & per dies 390. usque ad captam Vrbem continuata : Ita ut ab obcidionis primo principio usque ad capram urbem in fine anni 11. Sedechia , mensis 4. die 9. mensium 30. usque ad eandem incensam mensis 5. die 10. mensium 31. spatium intercesserit.

ibid.

III.

Circa mensis 4. diem 5. facta est Jechonia deportatio 5. circiter ante regni Sedechia initium diebus.

ibid.

IV.

Finis regni Jehoachimi , & initium filii ejus Jehoachinis sive Jechonia , circa mensis 12. diem 25. sunt reponenda.

85

V

Circa 6. mensis diem 10. Jehoachimus regnum iniit : quod non integris undecim annis obtinuit , sed annis decem mensibus 6. & diebus 15. circiter . Sub finem vero anni illius terci , circa 5. mensis diem 15. regnare caput Nebuchadnesar ; ante templi conflagrationem annis 19. quinque circiter diebus minus , ibid.

V I.

Nebuchadnesar , à vivente patre in consorium regni assumpsit , annos 43. post mortem illius imperavit solus ; in universum vero , annos 44. menses 7. & dies 10. circiter .

86

CAPUT PRIMUM.

Difficultates nonnullae , ad Nebuchadnesaris , & regum Iudei qui sub illius imperio vixerunt , tempora speltantes explicantur : & 70. annorum servitutis Babylonicae , per Ieremiam predictorum , initium à jugo Babylonico , anno 4. Jehoachimi primum à Iudeis suscepito , non à posteriorum deportationum aliqua deducendam esse offendit.

ERRATVM.

Chronol. pag. 9. cap. 1. Lectori , lin. 5. Caput hoc habuimus , lege Caput hoc non habuerimus. linea 6. Pars hæc altera , lege Pars hæc Prior.

CHRONOLO-

CHRONOLOGIÆ SACRÆ.

PARS PRIOR.

DE ANNIS PATRIARCHARUM.

CAPUT I.

De Temporis initio. —

LECTORI.

*N.B. Autographo Uffiriano Caput hoc primum (quo factò nō
stroque insinuatio ne fenus plane) desiderabatur nec post
quam MSS. Bibliotisce sive omnia, sed dæque lacerat sum
mā cum diligenter & severiori scrutino essent evolutae
usquaque comparari: cum ideo caput hoc habuimus, typis
mandare non possumus. Hinc est, quod pars hæc altera
anodanda, a cap. 2. (Auspicio non bono) auspiciatur. Vale
Lector, & Sacrae Jacobi Uffiri reliquias, posteris tibi que
seruatas, gratias accipe, & boni consule.*

CAP. II.

De Temporis progressu, & distinctis ejus Periodis: deque varietate, que in duarum primarum Periodorum calculo, inter Iudeorum, Samaritanorum, & Grecorum codices inventur.

DE Temporis Initio dictum est hactenus. Progessus sequitur: in quo duo præcipua spacia consideramus à temporis initio usque ad temporis plenitudinem, unum: deinde à temporis plenitudine, usque ad seculi consummationem, alterum: illam temporis plenitudinem, quam a Apostolus appellat, in CHRISTI Servatoris nostri Nativitate constitutum: quam habente anno Mundi 4000, factam esse colligimus. Totum vero illud spatium sex sequentibus Periodis, Mundi Aetates totidem comprehendentibus, subdividimus: quarum termini, mensis & diei nota insigniti imperfectionum annorum fragmenta nobis definiunt.

		An.	Men.	d.
I. A mundo condito cœpto men-	1656	0	0	
sis 1. die 1. usque ad Diluvium finitum eodem ejus-				
dem mensis die: sunt Mundi				
Veteris anni.				
II. Hinc ad initium peregrina-	426	6	14	
nationis Hebreorum, ab				
Abrahamo post mortem pa-				
tris cœptæ, mensis 7. die 15.				
III. Hinc ad exitum Hebreo-	430	0	0	
rum de Ægypto mensis pri-				
mi (sic enim ab hoc tempo.				
re mensis septimus antiquo-				
rum appellatus est) die 15.				
sunt Peregrinationis eorum-				
dem anni.				

I. Uffiri Chronol. Sacra.

	An.	Men.	d.
IV. Hinc ad jacta fundamen-	479	0	17
ta Templi Salomonici, men-			
sis 2. die 2.			
V. Hinc ad ejusdem Templi	424	3	8
conflagrationem, mensis 5.			
die 10.			
VI. Hinc ad Natalem Domini,			
& Servatoris nostri JESU			
CHRISTI (die 25. De-			
cembries in anno Periodi			
Julianæ 4709. qui 5. diei	583	3	25
mensis 9. in anno Mundi 4000			
responderet; si antiqui Ka-			
lendarii ratio adista usque			
tempora retenta fuisset.)			

Ita à vesperâ primum Mundum aperiente, usque ad medianam noctem initium præbentem 25. quidem diei Décembri, quo Christum natum luponimus, annos (Julianos) 1999. menses (exax. Insuper) 2. di. 5. 4. & horas 6. Kalendis vero Januarii anni Periodi Julianæ 4714. (à quibus vulgaris æra Christiahæ exordium deducimus,) annos 4003. menses 2. dies 11. & horas 6. decurrisse colligimus.

Hujus supputationis veritas ab intervallo- rum in superioribus Periodis assignatorum certitudine dependet. Series temporum in duabus primis periodis per annos primorum Partium deducitur; quorum successio in V. & XI. Geneleos cap. est exposta. Proxime sequentes Periodi duæ, integris numeris, XII. 40. & I. Regum VI. 1. sunt expressæ. Quinta calculum partim ex integro annorum 390. numero, Eze- chielis IV. 5. proposito; partim à singulorum Istrælis & Iudeæ Regum annis, rite inter se col- latis elicimus. Sext. annos, tam ex Sacra, quam ex Exoticâ Historiâ eruiimus: cuius utriusque firmissimam connexionem exhibemus; ejusque beneficio tum colligationem annorum Mundi cum annis Periodi Julianæ, tum continuatio- nem temporum sextæ Periodi (ex probati- finis quibusque veterum monumentis & Al- ronomico eclipticum calculo qui fallere non potest) inservimus.